2
[image: ]9[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2023
№ 1470

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в муниципальную программу «Культура города Перми», утвержденную постановлением администрации города Перми
от 20.10.2021 № 919

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Перми,
постановлением администрации города Перми от 25 сентября 2013 г. № 781
«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации»
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Культура города Перми», утвержденную постановлением администрации города Перми от 20 октября 2021 г.
№ 919 (в ред. от 29.12.2021 № 1257, от 16.02.2022 № 95, от 29.03.2022 № 240,
от 12.04.2022 № 270, от 19.05.2022 № 381, от 16.06.2022 № 481, от 11.07.2022
№ 590, от 15.09.2022 № 800, от 05.10.2022 № 904, от 20.10.2022 № 1017,
от 03.11.2022 № 1124, от 23.11.2022 № 1181, от 16.12.2022 № 1300, от 23.12.2022
№ 1343, от 23.12.2022 № 1349, от 30.12.2022 № 1423, от 06.02.2023 № 79,
от 16.02.2023 № 118, от 22.03.2023 № 229, от 10.04.2023 № 284, от 26.05.2023
№ 431, от 14.06.2023 № 490, от 30.06.2023 № 555, от 24.08.2023 № 755, от 13.10.2023 № 991, от 18.10.2023 № 1087, от 30.10.2023 № 1196, от 28.11.2023 № 1324,
от 01.12.2023 № 1355, от 05.12.2023 № 1377), следующие изменения:
1.1. в разделе «Система программных мероприятий подпрограммы 1.1 «Городские культурно-зрелищные мероприятия»:
1.1.1. в графе 6 строки 1.1.1.1.2.2 цифры «47» заменить цифрами «48»;
1.1.2. в графе 6 строки 1.1.1.1.2.24 цифры «147» заменить цифрами «148»;
1.2. в приложении 1:
1.2.1. в графе 10 строки 1.1.1.1.2.1 цифры «14 894,700» заменить цифрами
«22 675,700»;
1.2.2. строку 1.1.1.1.2.2 изложить в следующей редакции:

	1.1.1.1.2.2
	Празднование наступающего Нового года
	учреждения, подведомственные ДКМП
	01.10.2024
	31.12.2024
	количество посетителей культурно-зрелищных мероприятий
(в том числе дистанционно)
	чел.
	704 817
	бюджет города Перми
	17 504,
000

	количество проведенных мероприятий,
в том числе
в составе реализуемых проектов
(в том числе дистанционно)
	ед.
	8

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 г., но не ранее дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Перми Мальцеву Е.Д.

Глава города Перми	   Э.О. Соснин

image1.wmf

image2.png